

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0001 UPTD. Taman Budaya
Program	: 2.22.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONAL
Kegiatan	: 2.22.03.1.01 Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya Lintas Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.22.03.1.01.0002 Standardisasi dan Sertifikasi Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional sesuai dengan Kebutuhan dan Tuntutan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.000.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	01. Cakupan Kesenian Tradisional Populer pada setiap daerah yang dikembangkan.	60.00 %	Capaian Program	01. Cakupan Kesenian Tradisional Populer pada setiap daerah yang dikembangkan.	60.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.000.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.000.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional yang Mengikuti Proses Standarisasi	2500 Sertifikat	Keluaran	Jumlah Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional yang Mengikuti Proses Standarisasi	2500 Sertifikat
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.03.1.01.0002 Standardisasi dan Sertifikasi Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional sesuai dengan Kebutuhan dan Tuntutan
Sumber Pendanaan	: DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sumber Daya Manusia Kesenian Tradisional yang Mengikuti Proses Standarisasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.000.000.000,00					2.000.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.000.000.000,00					2.000.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.000.000.000,00					2.000.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.000.000.000,00					327.736.000,00	-1.672.264.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.000.000.000,00					327.736.000,00	-1.672.264.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					28.685.000,00	28.685.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					19.000.000,00	19.000.000,00
	[-] Cat					0,00					9.700.000,00	9.700.000,00
	Cat Spesifikasi : Kayu/Tembok dan Besi	-	Kaleng	0,00	-	0,00	100 Kaleng	Kaleng	97.000,00	-	9.700.000,00	9.700.000,00
	[-] Cat Tembok					0,00					6.750.000,00	6.750.000,00
	Cat Tembok Spesifikasi : 5 KG	-	Kaleng	0,00	-	0,00	27 Kg	Kaleng	250.000,00	-	6.750.000,00	6.750.000,00
	[-] Kuas					0,00					1.550.000,00	1.550.000,00
	Kuas Cat Spesifikasi : 4, 5, 6, Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	31.000,00	-	1.550.000,00	1.550.000,00
	[-] vernis Akrilit					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Vernis Spesifikasi : 1 Liter	-	Kaleng	0,00	-	0,00	5 Kg	Kaleng	200.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					9.685.000,00	9.685.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Cat					0,00					2.910.000,00	2.910.000,00
	Cat Spesifikasi : Kayu/Tembok dan Besi	-	Kaleng	0,00	-	0,00	30 Botol	Kaleng	97.000,00	-	2.910.000,00	2.910.000,00
	[-] Cat Tembok					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	Cat Tembok Spesifikasi : 5 KG	-	Kaleng	0,00	-	0,00	20 Kg	Kaleng	250.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Kuas					0,00					775.000,00	775.000,00
	Kuas Cat Spesifikasi : 4, 5, 6, Inch	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	31.000,00	-	775.000,00	775.000,00
	[-] vernis Akrilit					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Vernis Spesifikasi : 1 Liter	-	Kaleng	0,00	-	0,00	5 Liter	Kaleng	200.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.000.000.000,00					3.867.000,00	-1.996.133.000,00
	[#] 01. Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					360.000,00	360.000,00
	[-] Amplop					0,00					360.000,00	360.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	9 Dos	Dos	40.000,00	-	360.000,00	360.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.528.000,00	1.528.000,00
	[-] Amplop					0,00					160.000,00	160.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	4 Dos	Dos	40.000,00	-	160.000,00	160.000,00
	[-] Map					0,00					1.368.000,00	1.368.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	5 Lusin	Lusin	171.000,00	-	855.000,00	855.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	3 Lusin	Lusin	171.000,00	-	513.000,00	513.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.637.000,00	1.637.000,00
	[-] Ballpoint					0,00					320.000,00	320.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	8 Lusin	Dos	40.000,00	-	320.000,00	320.000,00
	[-] buku gambar					0,00					392.000,00	392.000,00
	Buku Gambar Spesifikasi : uk A4 isi 5	-	Pak	0,00	-	0,00	28 Buah	Pak	14.000,00	-	392.000,00	392.000,00
	[-] pensil					0,00					350.000,00	350.000,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	7.000,00	-	350.000,00	350.000,00
	[-] spidol					0,00					575.000,00	575.000,00
	Spidol Spesifikasi : Kecil	-	Lusin	0,00	-	0,00	25 Lusin	Lusin	23.000,00	-	575.000,00	575.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					342.000,00	342.000,00
	[-] Map					0,00					342.000,00	342.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	2 Pack	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	342.000,00
	[#] DAK NON FISIK Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					2.000.000.000,00					0,00	-2.000.000.000,00
	[-] DAK NON FISIK					2.000.000.000,00					0,00	-2.000.000.000,00
	Belanja Paket Spesifikasi : -	40000 Paket	Paket	50.000,00	-	2.000.000.000,00	-	Paket	50.000,00	-	0,00	-2.000.000.000,00
	[#] DAK NON FISIK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja ATK*****					0,00					0,00	0,00
	Belanja Paket Spesifikasi : SEMENTARA	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					4.366.000,00	4.366.000,00
	[#] 01. Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					740.000,00	740.000,00
	[-] hvs					0,00					740.000,00	740.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	740.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekaman Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00
	[-] hvs					0,00					370.000,00	370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00
	[-] hvs					0,00					370.000,00	370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00
	[-] hvs					0,00					370.000,00	370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] hvs					0,00					370.000,00	370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					740.000,00	740.000,00
	[-] hvs					0,00					740.000,00	740.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	740.000,00
	[#] 5.Kegiatan Pendataan dan Inventaris Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00
	[-] hvs					0,00					370.000,00	370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00
	[-] hvs					0,00					370.000,00	370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 7.Kegiatan Forum Kajian Pengembangan Seni Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00
	[-] hvs					0,00					370.000,00	370.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					296.000,00	296.000,00
	[-] hvs					0,00					296.000,00	296.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					82.078.000,00	82.078.000,00
	[#] 01. Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					2.510.000,00	2.510.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5 Buku	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					2.140.000,00	2.140.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	5 Buah	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	2.140.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekaman Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					3.982.000,00	3.982.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					616.000,00	616.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	616 Lembar	Lembar	1.000,00	-	616.000,00	616.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					2.996.000,00	2.996.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	7 Buah	Botol	428.000,00	-	2.996.000,00	2.996.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					3.994.000,00	3.994.000,00
	[-] Beckdrop Panggung					0,00					1.140.000,00	1.140.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	10 Meter	M2	114.000,00	-	1.140.000,00	1.140.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					1.200.000,00	1.200.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	1200 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					1.284.000,00	1.284.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	3 Botol	Botol	428.000,00	-	1.284.000,00	1.284.000,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					370.000,00	370.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					6.847.000,00	6.847.000,00
	[-] Baliho					0,00					1.026.000,00	1.026.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	9 Meter	M2	114.000,00	-	1.026.000,00	1.026.000,00
	[-] Beckdrop Panggung					0,00					1.140.000,00	1.140.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	10 Meter	M2	114.000,00	-	1.140.000,00	1.140.000,00
	[-] cetak sertifikat					0,00					2.565.000,00	2.565.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	45 Lembar	Eksemplar	57.000,00	-	2.565.000,00	2.565.000,00
	[-] Cetak Undangan					0,00					240.000,00	240.000,00
	Cetak Undangan Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Lembar	Buah	8.000,00	-	240.000,00	240.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Foto Copy					0,00					650.000,00	650.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	500	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	150	Lembar	1.000,00	-	150.000,00	150.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5	Dokumen	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					856.000,00	856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2	Buah	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00
	[#] 12. Pembuatan Komik Cerita Rakyat NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					10.624.000,00	10.624.000,00
	[-] Cetak Buku					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Forum kajian pengembangan seni budaya	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	100	Exemplar	100.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					624.000,00	624.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	624	Lembar	1.000,00	-	624.000,00	624.000,00
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					4.480.000,00	4.480.000,00
	[-] Baliho					0,00					912.000,00	912.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	8	Meter	114.000,00	-	912.000,00	912.000,00
	[-] Beckdrop Panggung					0,00					1.140.000,00	1.140.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	10	Meter	114.000,00	-	1.140.000,00	1.140.000,00
	[-] cetak sertifikat					0,00					570.000,00	570.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	10	Buah	57.000,00	-	570.000,00	570.000,00
	[-] Cetak Undangan					0,00					160.000,00	160.000,00
	Cetak Undangan Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	20	Lembar	8.000,00	-	160.000,00	160.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					900.000,00	900.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	900	Lembar	1.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5	Dokumen	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					428.000,00	428.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1	Buah	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00
	[#] 14.Kegiatan Hari Musik Nasional (100 siswa Bermain Perkusi) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					296.000,00	296.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					296.000,00	296.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	4	Dokumen	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					2.238.000,00	2.238.000,00
	[-] Baliho					0,00					1.368.000,00	1.368.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	12	Meter	114.000,00	-	1.368.000,00	1.368.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					500.000,00	500.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	500	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5	Dokumen	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 1. Kegiatan Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					12.740.000,00	12.740.000,00
	[-] Baliho					0,00					5.700.000,00	5.700.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	10	Meter x 5 Kali	114.000,00	-	5.700.000,00	5.700.000,00
	[-] Beckdrop Panggung					0,00					6.840.000,00	6.840.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	12	Meter x 5 Kali	114.000,00	-	6.840.000,00	6.840.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					200.000,00	200.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	200	Lembar	1.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					9.477.000,00	9.477.000,00
	[-] Beckdrop Panggung					0,00					570.000,00	570.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	5	Meter	114.000,00	-	570.000,00	570.000,00
	[-] cetak sertifikat					0,00					5.985.000,00	5.985.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	105	Lembar	57.000,00	-	5.985.000,00	5.985.000,00
	[-] Cetak Undangan					0,00					200.000,00	200.000,00
	Cetak Undangan Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	25	Lembar	8.000,00	-	200.000,00	200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Foto Copy					0,00					498.000,00	498.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	498 Lembar	Lembar	1.000,00	-	498.000,00	498.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[-] Spanduk					0,00					570.000,00	570.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	5 Meter	M2	114.000,00	-	570.000,00	570.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					1.284.000,00	1.284.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	3 Buah	Botol	428.000,00	-	1.284.000,00	1.284.000,00
	[#] 5.Kegiatan Pendataan dan Inventaris Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					870.000,00	870.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					500.000,00	500.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	500 Orang	Lembar	1.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					4.752.000,00	4.752.000,00
	[-] Beckdrop Panggung					0,00					2.736.000,00	2.736.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	2 Buah x 12 Meter	M2	114.000,00	-	2.736.000,00	2.736.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					790.000,00	790.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	790 Lembar	Lembar	1.000,00	-	790.000,00	790.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					370.000,00	370.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	5 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					856.000,00	856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Buah	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00
	[#] 7.Kegiatan Forum Kajian Pengembangan Seni Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					606.000,00	606.000,00
	[#] 7.Kegiatan Forum Kajian Pengembangan Seni Budaya#*** Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Biaya Cetak Buku					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Forum kajian pengembangan seni budaya	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	100 Exemplar	Eksemplar	100.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					310.000,00	310.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	310 Lembar	Lembar	1.000,00	-	310.000,00	310.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					296.000,00	296.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	4 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					4.577.000,00	4.577.000,00
	[-] cetak sertifikat					0,00					1.425.000,00	1.425.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	25 Lembar	Eksemplar	57.000,00	-	1.425.000,00	1.425.000,00
	[-] Cetak Undangan					0,00					160.000,00	160.000,00
	Cetak Undangan Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Lembar	Buah	8.000,00	-	160.000,00	160.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					848.000,00	848.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	848 Lembar	Lembar	1.000,00	-	848.000,00	848.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					148.000,00	148.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	2 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	148.000,00	148.000,00
	[-] Spanduk					0,00					1.140.000,00	1.140.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	10 Meter	M2	114.000,00	-	1.140.000,00	1.140.000,00
	[-] Tinta Printer					0,00					856.000,00	856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Buah	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					3.715.000,00	3.715.000,00
	[-] Beckdrop Panggung					0,00					3.192.000,00	3.192.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	12 Meter	M2	114.000,00	-	1.368.000,00	1.368.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	16 Meter	M2	114.000,00	-	1.824.000,00	1.824.000,00
	[-] Foto Copy					0,00					5.000,00	5.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	5 Lembar	Lembar	1.000,00	-	5.000,00	5.000,00
	[-] Jilid Laporan					0,00					518.000,00	518.000,00
	Jilid Spesifikasi : Baut/Screw Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	7 Dokumen	Eksemplar	74.000,00	-	518.000,00	518.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00					7.200.000,00	7.200.000,00
	[#] 14.Kegiatan Hari Musik Nasional (100 siswa Bermain Perkusi) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					7.200.000,00	7.200.000,00
	[-] Biaya Kostum					0,00					7.200.000,00	7.200.000,00
	Baju Spesifikasi : Kaos	-	Buah	0,00	-	0,00	90 Buah	Buah	80.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					201.540.000,00	201.540.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekaman Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					2.400.000,00	2.400.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	20 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					3.800.000,00	3.800.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Makan Saat Restorasi					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	45 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					13.240.000,00	13.240.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					8.640.000,00	8.640.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	216 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	8.640.000,00	8.640.000,00
	[-] makan persiapan					0,00					600.000,00	600.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	15 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] 12. Pembuatan Komik Cerita Rakyat NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					8.400.000,00	8.400.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					2.400.000,00	2.400.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	300 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] 14.Kegiatan Hari Musik Nasional (100 siswa Bermain Perkusi) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					13.600.000,00	13.600.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					6.400.000,00	6.400.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	160 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00					3.200.000,00	3.200.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	160 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	[-] snack latihan					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Snack Rapat Pertemuan					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					8.000.000,00	8.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] 1. Kegiatan Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					38.000.000,00	38.000.000,00
	[#] 1.Kegiatan Pagelaran Kesenian Daerah**** Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					0,00	0,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00					24.500.000,00	24.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	115 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	23.000.000,00	23.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	15 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] makan persiapan					0,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00						13.500.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	135 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						36.300.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00						24.200.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	605 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	24.200.000,00	24.200.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00						12.100.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	605 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	12.100.000,00	12.100.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.600.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00						4.800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] makan persiapan					0,00						800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	20 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00						3.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[#] 7.Kegiatan Forum Kajian Pengembangan Seni Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.400.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00						6.400.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kabupaten Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	20 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.600.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00						1.600.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	40 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] sanck rapat persiapan					0,00						1.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00						5.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	250 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						39.200.000,00
	[-] Makan Minum Saat Kegiatan					0,00						25.600.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	640 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	25.600.000,00	25.600.000,00
	[-] makan persiapan					0,00						800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	20 Orang	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[-] Snach Kegiatan Pembukaan					0,00						12.800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	640 Orang	Orang / Kali	20.000,00	-	12.800.000,00	12.800.000,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					0,00						0,00
5.1.02.01.04.0132	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					0,00						0,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] sewa Band					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] 4.Kegiatan Workshop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[-] Sound Sistem					0,00						0,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						1.216.710.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						836.910.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						134.600.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekamn Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						4.500.000,00
	[-] Jasa Editing					0,00						2.700.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	[-] Narasumber Lokal					0,00						1.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.600.000,00
	[-] Jasa Editing					0,00						2.700.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Narasumber Lokal					0,00						4.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	5 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						400.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						5.500.000,00
	[-] Juri					0,00						5.100.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Orang	Orang / Jam	1.700.000,00	-	5.100.000,00	5.100.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] 12. Pembuatan Komik Cerita Rakyat NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						13.500.000,00
	[-] Jasa Ahli Bahasa					0,00						4.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] Jasa Ilustrasi Gambar					0,00						9.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Jam x 5 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.200.000,00
	[-] Juri					0,00						6.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang	Orang / Jam	1.700.000,00	-	6.800.000,00	6.800.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] 14.Kegiatan Hari Musik Nasional (100 siswa Bermain Perkusi) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.600.000,00
	[-] Penata Musik					0,00						3.600.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						400.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] 1. Kegiatan Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.000.000,00
	[-] MC					0,00						2.000.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						36.400.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] narasumber pusat					0,00						36.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	5 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00
	[#] 5.Kegiatan Pendataan dan Inventaris Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.300.000,00
	[-] Narasumber Lokal					0,00						6.300.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	7 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	6.300.000,00	6.300.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.600.000,00
	[-] Jasa Kurator					0,00						6.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	6.800.000,00	6.800.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[-] Team Display					0,00						5.400.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	6 Orang	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
	[#] 7.Kegiatan Forum Kajian Pengembangan Seni Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						25.300.000,00
	[-] Jasa Penulis dan Editor Buku					0,00						8.500.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Jam	1.700.000,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] Narasumber					0,00						16.800.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang x 8 Kali	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.900.000,00
	[-] Juri Lokal					0,00						3.400.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / Jam	1.700.000,00	-	3.400.000,00	3.400.000,00
	[-] Juri nasional					0,00						5.100.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Menteri/ Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	5.100.000,00	5.100.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						400.000,00
	[-] MC					0,00						400.000,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	400.000,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					0,00						401.750.000,00
	[#] 01. Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						150.000.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						150.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Korps Musik (Korsik)	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	10 Kelompok x 5 Kali	Kegiatan	3.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekaman Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						3.000.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						3.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Korps Musik (Korsik)	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kelompok Masyarakat	Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						9.750.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						6.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Korps Musik (Korsik)	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Kelompok	Kegiatan	3.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Transport Peserta					0,00						3.750.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Penerima Tamu	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	25 Orang	Orang / Kegiatan	150.000,00	-	3.750.000,00	3.750.000,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						18.000.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						18.000.000,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pelatih Sanggar	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	18 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] 14.Kegiatan Hari Musik Nasional (100 siswa Bermain Perkusi) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pelatih Sanggar	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	15 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	[#] 15.Kegiatan Pagelaran Ruang Publik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Korps Musik (Korsik)	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Kelompok x 8 Kali	Kegiatan	3.000.000,00	-	48.000.000,00	48.000.000,00	
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pelatih Sanggar	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	60 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Karya Produksi					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pelatih Sanggar	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	20 Orang	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[#] 7.Kegiatan Forum Kajian Pengembangan Seni Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						18.000.000,00	18.000.000,00
	[-] Transport Peserta					0,00						18.000.000,00	18.000.000,00
	Pendukung Kegiatan - Pelaku Upacara Spesifikasi : Penerima Tamu	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	15 Orang x 8 Kali	Orang / Kegiatan	150.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00	
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] Jasa Sanggar					0,00						60.000.000,00	60.000.000,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Kebudayaan Spesifikasi : Pelatih Sanggar	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	60 Kelompok	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					0,00						216.500.000,00	216.500.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekaman Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						25.000.000,00	25.000.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						25.000.000,00	25.000.000,00
	Jasa Fotografer Spesifikasi : Fotografer	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket x 5 Hari	Hari	2.500.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00	
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						12.500.000,00	12.500.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						12.500.000,00	12.500.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari	Hari	2.500.000,00	-	12.500.000,00	12.500.000,00	
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						3.500.000,00	3.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00	
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						3.500.000,00	3.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00	
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						3.500.000,00	3.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00	
	[#] 14.Kegiatan Hari Musik Nasional (100 siswa Bermain Perkusi) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						48.000.000,00	48.000.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Kali	Hari	2.500.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						28.000.000,00	28.000.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Kali	Hari	3.500.000,00	-	28.000.000,00	28.000.000,00	
	[#] 1. Kegiatan Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						12.500.000,00	12.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Fotografer Spesifikasi : Fotografer	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Kali	Hari	2.500.000,00	-	12.500.000,00	12.500.000,00
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						17.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Kali	Hari	3.500.000,00	-	17.500.000,00	17.500.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						19.500.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						12.500.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Hari	Hari	2.500.000,00	-	12.500.000,00	12.500.000,00
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						7.000.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	3.500.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						17.000.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						10.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	2.500.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						7.000.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	3.500.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.500.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						5.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						3.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	3.500.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						25.500.000,00
	[-] Dokumentasi					0,00						15.000.000,00
	Jasa Videografer Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket x 3 Hari	Hari	2.500.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Live Streaming Kegiatan					0,00						10.500.000,00
	Jasa Live Streaming Spesifikasi : Pertunjukan Seni di Taman Budaya	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	3.500.000,00	-	10.500.000,00	10.500.000,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					0,00						66.060.000,00
	[#] Pulsa Token Listrik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.060.000,00
	[-] Token Listrik					0,00						6.060.000,00
	Token Listrik untuk Kabupaten Spesifikasi : Nilai Token Rp. 500.000	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Bulan	Buah	505.000,00	-	6.060.000,00	6.060.000,00
	[#] Tagihan Listrik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						60.000.000,00
	[-] Tagihan Listrik Meteran					0,00						60.000.000,00
	Token Listrik Spesifikasi : Nilai Token Rp. 1.000.000	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Kwh x 12 Bulan	Buah	1.000.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					0,00						18.000.000,00
	[#] 6.Tagihan Telepon / Internet Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						18.000.000,00
	[-] tagihan internet					0,00						18.000.000,00
	Internet Dedicated Fiber Optik Spesifikasi : 20 Mbps	-	Bulan	0,00	-	0,00	1 Paket	Bulan	18.000.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						378.300.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						32.900.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekaman Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.700.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					0,00						2.700.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 2000 - 2500 cc Kupang - Malaka	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	900.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.800.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					0,00						2.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : 1500 - 1800 cc Kupang - Wini	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	700.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00
	[#] 14.Kegiatan Hari Musik Nasional (100 siswa Bermain Perkusi) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.800.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					0,00						1.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 2000 - 2500 cc Kupang - Soe	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Unit	Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[#] 15.Kegiatan Pagelaran Ruang Publik Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.400.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					0,00						6.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : 1500 - 1800 cc Kupang - Takari	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Unit x 16 Kali	Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					0,00					2.400.000,00	2.400.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Hari	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[#] 5.Kegiatan Pendataan dan Inventaris Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					16.800.000,00	16.800.000,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda Empat					0,00					16.800.000,00	16.800.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kota Kupang Spesifikasi : Tipe 1 - 1500 - 1800 cc Kupang - Atambua	-	Hari	0,00	-	0,00	7 Unit x 3 Hari	Hari	800.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					0,00					9.600.000,00	9.600.000,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					800.000,00	800.000,00
	[-] sewa Kursi					0,00					800.000,00	800.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah x 2 Hari	Buah	4.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					600.000,00	600.000,00
	[-] sewa Kursi					0,00					600.000,00	600.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	150 Buah	Buah	4.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	[-] sewa Kursi					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Kursi Biasa + Sarung	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah x 5 Hari	Buah	5.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					5.700.000,00	5.700.000,00
	[-] sewa Kursi					0,00					1.200.000,00	1.200.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah x 3 Hari	Buah	4.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] Sewa Tenda Biasa					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : DISPERINDAG	-	Hari	0,00	-	0,00	10 Buah x 3 Hari	Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
5.1.02.02.04.0121	Belanja Sewa Alat Pendingin					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Ac Standing					0,00					9.000.000,00	9.000.000,00
	Sewa AC Standing Spesifikasi : AC 3 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Hari	Unit	3.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00					22.800.000,00	22.800.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Dekorasi Panggung					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	Dekorasi Pengukuhan Spesifikasi : Paskibraka	-	Set	0,00	-	0,00	1 Paket	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Sewa Bunga					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Pot	0,00	-	0,00	5 Pot	Pot	300.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Sewa Bunga					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Pot	0,00	-	0,00	5 Pot	Pot	300.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	[-] Sewa Bunga					0,00					1.800.000,00	1.800.000,00
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Pot	0,00	-	0,00	6 Pot	Pot	300.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[#] 1. Kegiatan Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Dekorasi Panggung					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	Dekorasi Pengukuhan Spesifikasi : Paskibraka	-	Set	0,00	-	0,00	1 Paket	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Sewa Bunga					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Pot	0,00	-	0,00	5 Pot	Pot	300.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Dekorasi Panggung					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	Dekorasi Pengukuhan Spesifikasi : Paskibraka	-	Set	0,00	-	0,00	1 Paket	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Sewa Bunga					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Pot	0,00	-	0,00	5 Pot	Pot	300.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					0,00					304.000.000,00	304.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] 01. Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						37.500.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						37.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	5 Kali	Hari	7.500.000,00	-	37.500.000,00	37.500.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.500.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	-	Hari	7.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] 10. Kegiatan Pentas Seni Pelajar (PENSI) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						30.500.000,00
	[-] sewa Band					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[-] Sewa Laighiting Panggung					0,00						8.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	4.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						15.000.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	7.500.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						7.500.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] 13.Kegiatan Lomba Paduan Suara Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						15.500.000,00
	[-] Sewa Laighiting Panggung					0,00						8.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	4.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] 17.Kegiatan Malam Apresiasi Seni Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						92.000.000,00
	[-] Sewa Laighiting Panggung					0,00						32.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Kali	Hari	4.000.000,00	-	32.000.000,00	32.000.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						60.000.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Kali	Hari	7.500.000,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00
	[#] 1. Kegiatan Pagelaran Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						40.000.000,00
	[-] Sewa Laighiting Panggung					0,00						40.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket x 5 Kali	Hari	4.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						11.500.000,00
	[-] Sewa Laighiting Panggung					0,00						4.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	4.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						8.000.000,00
	[-] Sewa Laighiting Spot Lukisan					0,00						8.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	4.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						15.500.000,00
	[-] Sewa Laighiting Panggung					0,00						8.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Paket	Hari	4.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						7.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	7.500.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] 9. Kegiatan Festival Budaya Tk.Provinsi NTT Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						38.500.000,00
	[-] Sewa Laighiting Panggung					0,00						12.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	4.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sewa Laighiting Spot Lukisan					0,00						4.000.000,00
	Sewa Lighting Spesifikasi : Panggung Pertunjukan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Paket	Hari	4.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Sound Sistem					0,00						22.500.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	7.500.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Sewa Gedung					0,00					1.500.000,00	1.500.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					92.590.000,00	92.590.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					0,00					92.590.000,00	92.590.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					0,00					92.590.000,00	92.590.000,00
	[#] Belanja Rehabilitas ringan Gedung Kantor Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					30.338.000,00	30.338.000,00
	[-] Pemeliharaan Rutin Gedung Taman Budaya					0,00					30.338.000,00	30.338.000,00
	Biaya Pemeliharaan gedung atau bangunan dalam Negeri Spesifikasi : Gedung bertingkat	-	M2/Tahun	0,00	-	0,00	154 M2	M2/Tahun	197.000,00	-	30.338.000,00	30.338.000,00
	[#] Pemeliharaan Taman Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					62.252.000,00	62.252.000,00
	[-] Pemeliharaan Taman					0,00					62.252.000,00	62.252.000,00
	Biaya Pemeliharaan gedung atau bangunan dalam Negeri Spesifikasi : Gedung bertingkat	-	M2/Tahun	0,00	-	0,00	316 M2	M2/Tahun	197.000,00	-	62.252.000,00	62.252.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00					273.964.000,00	273.964.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00					273.964.000,00	273.964.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					221.864.000,00	221.864.000,00
	[#] 02. Kegiatan Perekaman Karya Budaya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					26.342.000,00	26.342.000,00
	[-] Koordinasi Kegiatan					0,00					436.000,00	436.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	436.000,00	436.000,00
	[-] Penginapan Koordinasi					0,00					700.000,00	700.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	700.000,00	700.000,00
	[-] Penginapan Mengikuti Kegiatan					0,00					8.400.000,00	8.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	8.400.000,00
	[-] Tranportasi Darat Mengikuti Kegiatan					0,00					2.616.000,00	2.616.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	6 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	2.616.000,00	2.616.000,00
	[-] Uang Harian Kordinasi					0,00					1.290.000,00	1.290.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1.290.000,00
	[-] Uang Harian Mengikuti Kegiatan					0,00					12.900.000,00	12.900.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.900.000,00	12.900.000,00
	[#] 03.Kegiatan Revitalisasi dan Restorasi Karya Budaya Kesenian Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					43.830.000,00	43.830.000,00
	[-] Penginapan Koordinasi					0,00					700.000,00	700.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	700.000,00	700.000,00
	[-] Penginapan Mengikuti Kegiatan					0,00					14.000.000,00	14.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00
	[-] Tranportasi Darat Mengikuti Kegiatan					0,00					6.400.000,00	6.400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
	[-] Transport Darat					0,00					800.000,00	800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[-] Uang Harian Kordinasi					0,00					1.290.000,00	1.290.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	1.290.000,00
	[-] Uang Harian Mengikuti Kegiatan					0,00					20.640.000,00	20.640.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	20.640.000,00	20.640.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis)#*** Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					0,00	0,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00					33.524.000,00	33.524.000,00
	[-] Penginapan					0,00					0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00
	[-] Tiket Pesawat					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang	Orang / PP	5.081.000,00	-	20.324.000,00	20.324.000,00
	[#] 5.Kegiatan Pendataan dan Inventaris Kesenian Daerah#*** Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						0,00
	[#] 5.Kegiatan Pendataan dan Inventaris Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						110.686.000,00
	[-] Harian Kab.Alor					0,00						4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] Harian Kab.Ende					0,00						4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] Harian Kab.Nagekeo					0,00						4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] Harian Kab.Ngada					0,00						4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] Harian Kab.SBD					0,00						4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] harian Kab.Sumba Timur					0,00						4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] Harian Kab.TTU					0,00						4.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	4.300.000,00
	[-] Penginapan Kab.Alor					0,00						4.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	[-] Penginapan Kab.Ende					0,00						2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	300.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[-] Penginapan Kab.Nagekeo					0,00						3.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	[-] Penginapan Kab.Ngada					0,00						4.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	[-] Penginapan Kab.SBD					0,00						4.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Penginapan Kab.Sumba Timur					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Penginapan Kab.TTU					0,00						3.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00
	[-] Taxi Kab.Alor					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] Taxi Kab.Ende					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] Taxi Kab.Nagekeo					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] Taxi Kab.Ngada					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] Taxi Kab.SBD					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] Taxi Kab.Sumba Timur					0,00						648.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	[-] Tiket Pesawat Kab.Alor					0,00						5.658.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	2.829.000,00	-	5.658.000,00	5.658.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Tiket Pesawat Kab.Ende					0,00						8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00
	[-] Tiket Pesawat Kab.Nagekeo					0,00						8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00
	[-] Tiket Pesawat Kab.Ngada					0,00						8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	8.320.000,00
	[-] Tiket Pesawat Kab.Sumba Barat Daya					0,00						10.116.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	10.116.000,00
	[-] Tiket Pesawat Kab.Sumba Timur					0,00						8.664.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang	Orang / PP	4.332.000,00	-	8.664.000,00	8.664.000,00
	[-] Transpor Darat Kab.TTU					0,00						1.300.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	1.300.000,00	1.300.000,00
	[#] 6.Kegiatan Pameran Seni Rupa Tingkat Provinsi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						6.382.000,00
	[-] Penginapan					0,00						2.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	[-] Tiket Pesawat					0,00						4.182.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Yogyakarta	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang	Orang / PP	4.182.000,00	-	4.182.000,00	4.182.000,00
	[#] 8.Kegiatan Lomba Tari Etnik NTT Tingkat Pelajar Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						1.100.000,00
	[-] Penginapan					0,00						1.100.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						52.100.000,00
	[#] 4.Kegiatan Worksohop Kesenian Daerah (Tari.Musik Teater dan Lukis) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						50.000.000,00
	[-] Transport Peserta					0,00						50.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	100 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] 5.Kegiatan Pendataan dan Inventaris Kesenian Daerah Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						2.100.000,00
	[-] Transpor Darat Kab.TTU					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] Transport Lokal Kab.Alor					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] Transport Lokal Kab.Ende					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] Transport Lokal Kab.Nagekeo					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] TransportLokal Kab.Ngada					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] Transport Lokal Kab.Sumba Timur					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] Transport Pendamping Kab.SBD					0,00						300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi : Transport Lokal	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	300.000,00	300.000,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					0,00						89.000.000,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					0,00						89.000.000,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					0,00						89.000.000,00
	[#] 11.Kegiatan Lomba Mural Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOP Museum dan Taman Budaya-Museum					0,00						18.000.000,00
	[-] Juara I					0,00						3.500.000,00
	Lomba Penyuluhan/Paduan Suara/Kreasi Bbgrm Spesifikasi : Juara 1	-	Orang	0,00	-	0,00	1 Paket	Orang	3.500.000,00	-	3.500.000,00	3.500.000,00
	[-] Juara II					0,00						2.500.000,00
	Lomba Penyuluhan/Paduan Suara/Kreasi Bbgrm Spesifikasi : Juara 2	-	Orang	0,00	-	0,00	1 Paket	Orang	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	[-] Juara III					0,00						2.000.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Maxianses H. Manafe, S.Sos.M,Si	196705071988031018	Sekretaris Bappelitbangda	
2	Johny Ericson Ataupah, SP, MM	197206131999031009	Kepala Bidang Anggaran BKEUDA	